Del AMI DE LA RELIGION del 17 de Junio, tomamos la siguiente Enciclica de Sa Santidad, sobre cuya importancia llamamos la atencion de los señores Parrocos.

### PIUS PAPA IX.

*Venerabiles Fratres, Salutem et apostolicam Benedictionem.*

Amantissimi Redemptoris Nostri

Christi Jesu Unigeniti Filii Dei tanta fuit erga homines benignitas et caritas, ut, veluti optime nostis, Venerabiles Fratres, humana indatus natura non solum savissimos pro nostra salute cruciatus, atrocissimamque crucis mortem perpeti, verum etiam in angustissimo sui corporis, sanguinisque sacramento nobiscum semper morari, ac nos peramanter pascere et nutrire voluerit, quo ipse in cœlum rediens ad dexteram Patris nos et sui numinis præsentia, et tutissimo spiritualis vitæ præsidio commoveret. Neque contentus nos tam insigni, ac plane divina dilexisset caritate, beneficia beneficiis cum natalis, sui ipsius in nos amoris divitiis profundens effecit, ut probe intelligeremus, quod cum dilexisset suos in iram dilexit eos. Namque se æternum Sacerdotem esse declarans secundum ordinem Melchisedech, suum in Catholica Ecclesia Sacerdotium perpetuo instituit, et illud idem Sacrificium, quod ipse ad universam humanam genus à peccati jugo, ac dæmonis captivitate vindicandum et redimendum in ara crucis, pretiosissimo suo sanguine effuso, semel peregit, pacificam sive quæ in cœlis sunt, sive quæ in terra, usque ad consummationem sæculi permanere decrevit, et quotidie fieri, ac renovari iussit per Sacerdotum ministerium, sola offerendi ratione diversa, ut salubres uberrimique sue passionis fructus in homines semper redundarent. Si quidem in eodem Missæ sacrificio, quod conspicuo Sacerdotum ministerio peragitur, illa ipsa vivificatur victima, quæ Deo Patri nos reconciliavit, quæque omnem mereandi, placandi, impetrandi ac satisfaciendi vim habens cillam nobis mortem Unigeniti per mysterium reparat, quæ

resurgens à mortuis jam non moritur, et mors ei ultra non dominabitur, tamen in semetipso immortaliter atque incorruptibiliter vivens pro nobis iterum in hoc mysterio sacræ oblationis immolatur (1). Atque hæc est munda illa oblatio, quæ nulla offerentiam indignitas ac malitia inquinare unquam potest et quam Dominus per Malachiam nominis sui, quod in gentem futuram esset in gentibus, à solis ortu usque ad occasum in omni loco mundam offerendam esse prælixit (2). Quæ quidem oblatio ineffabili prorsus fructuum ubertate redundans præsentem æque ac futuram vitam complectitur. Ea enim oblatione placatus Deus gratiam, donumque peccatiæ concedens, crimina et peccata etiam ingentia dimittit, ac licet peccatis nostris graviter offensus ab ira ad misericordiam, à justæ animæ versionis severitate ad clementiam traducitur; ea temporaria peccatorum reatus et obligatio dissolvitur ea defunctorum in Christo animæ nondum ad plenum purgatiæ sublevantur; ea obtinentur quoque temporaria bona, si tamen potioribus non officiant; ea Sanctis, et in primis Immaculatæ Sanctissimæque Dei Genitrici Virgini Mariæ eximius quidam honor, cultusque, conciliatur. Quocirca ex Apostolorum traditio, e divinum Missæ sacrificium offerimus pro communi Ecclesiarum pacis, pro recta mundi compositione, pro imperatoribus, militibus, sociis, pro his, qui infirmitatibus laborant, qui afflictionibus premuntur, et universim pro omnibus, qui opis indigent, et pro defunctis in purgatorio degenti-